
10.07.2025, ФГБОУ ВО КубГМУ МЗ РФ 48
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО КубГМУ Минздрава России
(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 10.07.2025 2 этапа 
аккредитации специалиста по специальности ¹: Педиатрия (31.05.02) 

Председательствовал: С. А. Бойков
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: К. В. Шалжиян
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. А. Терихов
(И.О. Фамилия)

Н. К. Одновол
(И.О. Фамилия)

Д. А. Кашаева
(И.О. Фамилия)

Д. Ю. Черняева
(И.О. Фамилия)

И. А. Овчаренко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Шкоркина
(И.О. Фамилия)

А. В. Картавцева
(И.О. Фамилия)

И. Ю. Кривошеева
(И.О. Фамилия)

О. А. Онищенко
(И.О. Фамилия)

С. Н. Скулакова
(И.О. Фамилия)

И. В. Козыренко
(И.О. Фамилия)

М. С. Кочегура
(И.О. Фамилия)

А. В. Сергеева
(И.О. Фамилия)

Л. В. Шатилова
(И.О. Фамилия)

Т. Н. Баева
(И.О. Фамилия)

С. А. Мамонтова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Шимченко
(И.О. Фамилия)

Н. А. Назарова
(И.О. Фамилия)

М. В. Харина
(И.О. Фамилия)

С. В. Акиншина
(И.О. Фамилия)
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М. А. Чекиджи
(И.О. Фамилия)

В. Е. Харченко
(И.О. Фамилия)

Н. И. Маташок
(И.О. Фамилия)

С. А. Баженова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Канус
(И.О. Фамилия)

Т. А. Трондина
(И.О. Фамилия)

Н. В. Карелкина
(И.О. Фамилия)

А. А. Гусева
(И.О. Фамилия)

Е. В. Колесник
(И.О. Фамилия)

И. В. Усачева
(И.О. Фамилия)

А. А. Бискуп
(И.О. Фамилия)

И. В. Маймескулова
(И.О. Фамилия)

А. В. Коткова
(И.О. Фамилия)

Г. П. Левашова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной 
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 17.04.2024 №2 

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. № 700н “О номенклатуре
специальностей  специалистов,  имеющих  высшее  медицинское  и  фармацевтическое  образование”
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12 ноября 2015 г., регистрационный № 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 16 апреля 2008 г.  №
176н  “О  Номенклатуре  специальностей  специалистов  со  средним  медицинским  и  фармацевтическим
образованием  в  сфере  здравоохранения  Российской  Федерации”  (зарегистрирован  Министерством  юстиции
Российской  Федерации  6  мая  2008  г.,  регистрационный  №  11634),  с  изменениями,  внесенными  приказом
Министерства  здравоохранения  и  социального  развития  Российской  Федерации  от  30  марта  2010  г.  №  199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный № 17160).
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Повестка заседания:

1.  О результатах проведения 10.07.2025 2 этапа аккредитации специалиста и решениях 
аккредитационной подкомиссии.
К прохождению этапа допущено 195 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 
120 человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

№ п/п Ф.И.О. Результат
1. Абрамова Ксения Алексеевна 70% или более
2. Авакян София Ашотовна 70% или более
3. Акперова Амина Кемрановна 70% или более
4. Аладинская Алина Витальевна 70% или более
5. Алексанова Соня Николаевна 70% или более
6. Аликина Татьяна Алексеевна 70% или более
7. Амхадова Танзила Рамзановна 70% или более
8. Андржиевская Дарья Алексеевна 70% или более
9. Арсмакова Влада Юрьевна 70% или более

10. Арутюнян Мария Вадимовна 70% или более
11. Архипенко Сергей Николаевич 70% или более
12. Архипова Мария Владимировна 70% или более
13. Багаева Виктория Юрьевна 70% или более
14. Байкова София Юрьевна 70% или более
15. Безнощенко Кирилл Александрович 70% или более
16. Белорусцева Елизавета Дмитриевна 70% или более
17. Беляева Екатерина Алексеевна 70% или более
18. Богославская Полина Анастасовна 70% или более
19. Богосова Эмма Сергеевна 70% или более
20. Божкова Ульяна Романовна 70% или более
21. Бондаренко Ксения Игоревна 70% или более
22. Бродский Вадим Павлович 70% или более
23. Бугаева Ангелина Евгеньевна 70% или более
24. Бычкова Арина Дмитриевна 70% или более
25. Вареник Ксения Витальевна 70% или более
26. Варнавская Ева Станиславовна 70% или более
27. Васильев Егор Андреевич 70% или более
28. Васильченко Александр Юрьевич 70% или более
29. Великородная Ольга Сергеевна 70% или более
30. Величко Виктория Александровна 70% или более
31. Водолазская Алина Андреевна 70% или более
32. Воевода Влада Вадимовна 70% или более
33. Волегова Анастасия Михайловна 70% или более
34. Вольвач Маргарита Эдуардовна 70% или более
35. Воюш Вера Николаевна 70% или более
36. Габриелян Алина Владимировна 70% или более
37. Газашвили Елена Давидовна 70% или более
38. Гнездилова Анастасия Владимировна 70% или более
39. Гнетнева Майя Алексеевна 70% или более
40. Голобородько Ирина Сергеевна 70% или более
41. Головина Ника Викторовна 70% или более
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42. Гончарова Екатерина Вадимовна 70% или более
43. Горовая Софья Эдуардовна 70% или более
44. Гребеник Наталья Петровна 70% или более
45. Гребенникова Александра Сергеевна 70% или более
46. Григоренко Анастасия Алексеевна 70% или более
47. Григорьев Владимир Арутович 70% или более
48. Гюласарян Аделина Аведисовна 70% или более
49. Далакян Анна Артуровна 70% или более
50. Даньшина Виктория Вадимовна 70% или более
51. Девяткина Полина Дмитриевна 70% или более
52. Деметрашвили Софико Паатаевна 70% или более
53. Дерун Екатерина Сергеевна 70% или более
54. Дзетль Саида Атамовна 70% или более
55. Димитрова Стелла Рустамовна 70% или более
56. Дрокина Дарья Алексеевна 70% или более
57. Еремин Анатолий Дмитриевич 70% или более
58. Еремина Яна Андреевна 70% или более
59. Ефимцева Милена Сергеевна 70% или более
60. Жебель Александра Владимировна 70% или более
61. Жукова Анастасия Дмитриевна 70% или более
62. Жуковская Влада Леонидовна 70% или более
63. Заболотнева Марина Павловна 70% или более
64. Захлунина Анастасия Владимировна 70% или более
65. Зимарина Алина Валерьевна 70% или более
66. Зинатулина Диляра Равилевна 70% или более
67. Ибрагимова Шуанет Абакаргаджиевна 70% или более
68. Иванова Оксана Вадимовна 70% или более
69. Ивченко Марина Евгеньевна 70% или более
70. Казанбиев Рашид Арсенович 70% или более
71. Калинина Виктория Александровна 70% или более
72. Кальян Анастасия Владимировна 70% или более
73. Кацитадзе Тамара Бесикиевна 70% или более
74. Кашкина Аделина Андреевна 70% или более
75. Кварая Тимур Ревазович 70% или более
76. Кдлян Каринэ Руслановна 70% или более
77. Кель Яна Эдуардовна 70% или более
78. Киворкова Алина Завеновна 70% или более
79. Клочко Анна Николаевна 70% или более
80. Клушина Екатерина Викторовна 70% или более
81. Кожевникова Ольга Сергеевна 70% или более
82. Козлова Елисавета Сергеевна 70% или более
83. Колесниченко Александра Анатольевна 70% или более
84. Коломыцева Людмила Николаевна 70% или более
85. Колпакова Мария Максимовна 70% или более
86. Кононенко Анастасия Константиновна 70% или более
87. Коржова Анна Николаевна 70% или более
88. Корниенко Дарья Павловна 70% или более
89. Коровина Влада Денисовна 70% или более
90. Крамер Юлия Алексеевна 70% или более
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91. Кривоносова Олеся Игоревна 70% или более
92. Крутова Анастасия Алексеевна 70% или более
93. Кудряшова Кристина Павловна 70% или более
94. Кузнецов Валерий Каренович 70% или более
95. Куриленок Екатерина Александровна 70% или более
96. Курченко Татьяна Олеговна 70% или более
97. Куцуров Константин Дмитриевич 70% или более
98. Кушу Сусанна Аслановна 70% или более
99. Куянова Аполлинария Андреевна 70% или более

100. Леворди Галина-Алёна Александровна 70% или более
101. Луковникова Татьяна Викторовна 70% или более
102. Лукьяева Екатерина Андреевна 70% или более
103. Лыкова Екатерина Александровна 70% или более
104. Лысая Валерия Вадимовна 70% или более
105. Максимова Мария Александровна 70% или более
106. Малиш Анастасия Андреевна 70% или более
107. Мамий Эмма Савдиновна 70% или более
108. Манжола Алиса Андреевна 70% или более
109. Махиева Кристина Андреевна 70% или более
110. Мацокина Любовь Сергеевна 70% или более
111. Мендохова Суанда Муратовна 70% или более
112. Метус Анастасия Евгеньевна 70% или более
113. Минасян Валентина Арутюновна 70% или более
114. Минеева Екатерина Андреевна 70% или более
115. Минкин Руслан Ильдарович 70% или более
116. Мнацаканян Милена Артуровна 70% или более
117. Мурадова Гюнель Намик кызы 70% или более
118. Мушлян Ангелина Саркисовна 70% или более
119. Назаревский Марк Васильевич 70% или более
120. Наш Бэлла Абрековна 70% или более

2. О назначении даты прохождения 3 этапа аккредитации специалистов по специальности 
Педиатрия (31.05.02)

Дополнительная информация о проведении этапа: 

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71, 75, 76, 109 и 111 Положения об аккредитации 
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской 
Федерации от 28 октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/п Ф.И.О. Решение
1. Абрамова Ксения Алексеевна Сдано
2. Авакян София Ашотовна Сдано
3. Акперова Амина Кемрановна Сдано
4. Аладинская Алина Витальевна Сдано
5. Алексанова Соня Николаевна Сдано
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6. Аликина Татьяна Алексеевна Сдано
7. Амхадова Танзила Рамзановна Сдано
8. Андржиевская Дарья Алексеевна Сдано
9. Арсмакова Влада Юрьевна Сдано

10. Арутюнян Мария Вадимовна Сдано
11. Архипенко Сергей Николаевич Сдано
12. Архипова Мария Владимировна Сдано
13. Багаева Виктория Юрьевна Сдано
14. Байкова София Юрьевна Сдано
15. Безнощенко Кирилл Александрович Сдано
16. Белорусцева Елизавета Дмитриевна Сдано
17. Беляева Екатерина Алексеевна Сдано
18. Богославская Полина Анастасовна Сдано
19. Богосова Эмма Сергеевна Сдано
20. Божкова Ульяна Романовна Сдано
21. Бондаренко Ксения Игоревна Сдано
22. Бродский Вадим Павлович Сдано
23. Бугаева Ангелина Евгеньевна Сдано
24. Бычкова Арина Дмитриевна Сдано
25. Вареник Ксения Витальевна Сдано
26. Варнавская Ева Станиславовна Сдано
27. Васильев Егор Андреевич Сдано
28. Васильченко Александр Юрьевич Сдано
29. Великородная Ольга Сергеевна Сдано
30. Величко Виктория Александровна Сдано
31. Водолазская Алина Андреевна Сдано
32. Воевода Влада Вадимовна Сдано
33. Волегова Анастасия Михайловна Сдано
34. Вольвач Маргарита Эдуардовна Сдано
35. Воюш Вера Николаевна Сдано
36. Габриелян Алина Владимировна Сдано
37. Газашвили Елена Давидовна Сдано
38. Гнездилова Анастасия Владимировна Сдано
39. Гнетнева Майя Алексеевна Сдано
40. Голобородько Ирина Сергеевна Сдано
41. Головина Ника Викторовна Сдано
42. Гончарова Екатерина Вадимовна Сдано
43. Горовая Софья Эдуардовна Сдано
44. Гребеник Наталья Петровна Сдано
45. Гребенникова Александра Сергеевна Сдано
46. Григоренко Анастасия Алексеевна Сдано
47. Григорьев Владимир Арутович Сдано
48. Гюласарян Аделина Аведисовна Сдано
49. Далакян Анна Артуровна Сдано
50. Даньшина Виктория Вадимовна Сдано
51. Девяткина Полина Дмитриевна Сдано
52. Деметрашвили Софико Паатаевна Сдано
53. Дерун Екатерина Сергеевна Сдано
54. Дзетль Саида Атамовна Сдано
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55. Димитрова Стелла Рустамовна Сдано
56. Дрокина Дарья Алексеевна Сдано
57. Еремин Анатолий Дмитриевич Сдано
58. Еремина Яна Андреевна Сдано
59. Ефимцева Милена Сергеевна Сдано
60. Жебель Александра Владимировна Сдано
61. Жукова Анастасия Дмитриевна Сдано
62. Жуковская Влада Леонидовна Сдано
63. Заболотнева Марина Павловна Сдано
64. Захлунина Анастасия Владимировна Сдано
65. Зимарина Алина Валерьевна Сдано
66. Зинатулина Диляра Равилевна Сдано
67. Ибрагимова Шуанет Абакаргаджиевна Сдано
68. Иванова Оксана Вадимовна Сдано
69. Ивченко Марина Евгеньевна Сдано
70. Казанбиев Рашид Арсенович Сдано
71. Калинина Виктория Александровна Сдано
72. Кальян Анастасия Владимировна Сдано
73. Кацитадзе Тамара Бесикиевна Сдано
74. Кашкина Аделина Андреевна Сдано
75. Кварая Тимур Ревазович Сдано
76. Кдлян Каринэ Руслановна Сдано
77. Кель Яна Эдуардовна Сдано
78. Киворкова Алина Завеновна Сдано
79. Клочко Анна Николаевна Сдано
80. Клушина Екатерина Викторовна Сдано
81. Кожевникова Ольга Сергеевна Сдано
82. Козлова Елисавета Сергеевна Сдано
83. Колесниченко Александра Анатольевна Сдано
84. Коломыцева Людмила Николаевна Сдано
85. Колпакова Мария Максимовна Сдано
86. Кононенко Анастасия Константиновна Сдано
87. Коржова Анна Николаевна Сдано
88. Корниенко Дарья Павловна Сдано
89. Коровина Влада Денисовна Сдано
90. Крамер Юлия Алексеевна Сдано
91. Кривоносова Олеся Игоревна Сдано
92. Крутова Анастасия Алексеевна Сдано
93. Кудряшова Кристина Павловна Сдано
94. Кузнецов Валерий Каренович Сдано
95. Куриленок Екатерина Александровна Сдано
96. Курченко Татьяна Олеговна Сдано
97. Куцуров Константин Дмитриевич Сдано
98. Кушу Сусанна Аслановна Сдано
99. Куянова Аполлинария Андреевна Сдано

100. Леворди Галина-Алёна Александровна Сдано
101. Луковникова Татьяна Викторовна Сдано
102. Лукьяева Екатерина Андреевна Сдано
103. Лыкова Екатерина Александровна Сдано
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104. Лысая Валерия Вадимовна Сдано
105. Максимова Мария Александровна Сдано
106. Малиш Анастасия Андреевна Сдано
107. Мамий Эмма Савдиновна Сдано
108. Манжола Алиса Андреевна Сдано
109. Махиева Кристина Андреевна Сдано
110. Мацокина Любовь Сергеевна Сдано
111. Мендохова Суанда Муратовна Сдано
112. Метус Анастасия Евгеньевна Сдано
113. Минасян Валентина Арутюновна Сдано
114. Минеева Екатерина Андреевна Сдано
115. Минкин Руслан Ильдарович Сдано
116. Мнацаканян Милена Артуровна Сдано
117. Мурадова Гюнель Намик кызы Сдано
118. Мушлян Ангелина Саркисовна Сдано
119. Назаревский Марк Васильевич Сдано
120. Наш Бэлла Абрековна Сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного 
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации 28 октября 2022 г. № 709н, 
аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 3 этапа 
аккредитации специалистов по специальности Педиатрия (31.05.02)

№ п/п Ф.И.О. Дата проведения
1 Назаревский Марк Васильевич 16.07.2025
2 Куянова Аполлинария Андреевна 16.07.2025
3 Лысая Валерия Вадимовна 16.07.2025
4 Кононенко Анастасия Константиновна 16.07.2025
5 Лыкова Екатерина Александровна 16.07.2025
6 Мацокина Любовь Сергеевна 16.07.2025
7 Багаева Виктория Юрьевна 16.07.2025
8 Дерун Екатерина Сергеевна 16.07.2025
9 Амхадова Танзила Рамзановна 16.07.2025

10 Еремина Яна Андреевна 16.07.2025
11 Григорьев Владимир Арутович 16.07.2025
12 Малиш Анастасия Андреевна 16.07.2025
13 Вареник Ксения Витальевна 16.07.2025
14 Васильченко Александр Юрьевич 16.07.2025
15 Метус Анастасия Евгеньевна 16.07.2025
16 Воюш Вера Николаевна 16.07.2025
17 Дзетль Саида Атамовна 16.07.2025
18 Минеева Екатерина Андреевна 16.07.2025
19 Мнацаканян Милена Артуровна 16.07.2025
20 Варнавская Ева Станиславовна 16.07.2025
21 Божкова Ульяна Романовна 16.07.2025
22 Козлова Елисавета Сергеевна 16.07.2025
23 Коровина Влада Денисовна 16.07.2025
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24 Арутюнян Мария Вадимовна 16.07.2025
25 Байкова София Юрьевна 16.07.2025
26 Волегова Анастасия Михайловна 16.07.2025
27 Заболотнева Марина Павловна 16.07.2025
28 Колпакова Мария Максимовна 16.07.2025
29 Григоренко Анастасия Алексеевна 16.07.2025
30 Кдлян Каринэ Руслановна 16.07.2025
31 Корниенко Дарья Павловна 16.07.2025
32 Деметрашвили Софико Паатаевна 16.07.2025
33 Арсмакова Влада Юрьевна 16.07.2025
34 Жукова Анастасия Дмитриевна 16.07.2025
35 Кривоносова Олеся Игоревна 16.07.2025
36 Клочко Анна Николаевна 16.07.2025
37 Аликина Татьяна Алексеевна 16.07.2025
38 Кацитадзе Тамара Бесикиевна 16.07.2025
39 Безнощенко Кирилл Александрович 16.07.2025
40 Бычкова Арина Дмитриевна 16.07.2025
41 Коржова Анна Николаевна 16.07.2025
42 Водолазская Алина Андреевна 16.07.2025
43 Воевода Влада Вадимовна 16.07.2025
44 Еремин Анатолий Дмитриевич 16.07.2025
45 Богосова Эмма Сергеевна 16.07.2025
46 Зинатулина Диляра Равилевна 16.07.2025
47 Крутова Анастасия Алексеевна 16.07.2025
48 Куцуров Константин Дмитриевич 16.07.2025
49 Васильев Егор Андреевич 16.07.2025
50 Луковникова Татьяна Викторовна 16.07.2025
51 Абрамова Ксения Алексеевна 16.07.2025
52 Ивченко Марина Евгеньевна 16.07.2025
53 Жебель Александра Владимировна 16.07.2025
54 Акперова Амина Кемрановна 16.07.2025
55 Лукьяева Екатерина Андреевна 16.07.2025
56 Ибрагимова Шуанет Абакаргаджиевна 16.07.2025
57 Гюласарян Аделина Аведисовна 16.07.2025
58 Кель Яна Эдуардовна 16.07.2025
59 Бугаева Ангелина Евгеньевна 16.07.2025
60 Андржиевская Дарья Алексеевна 16.07.2025
61 Зимарина Алина Валерьевна 16.07.2025
62 Наш Бэлла Абрековна 16.07.2025
63 Кварая Тимур Ревазович 16.07.2025
64 Мендохова Суанда Муратовна 16.07.2025
65 Головина Ника Викторовна 16.07.2025
66 Крамер Юлия Алексеевна 16.07.2025
67 Кожевникова Ольга Сергеевна 16.07.2025
68 Мушлян Ангелина Саркисовна 16.07.2025
69 Богославская Полина Анастасовна 16.07.2025
70 Гребеник Наталья Петровна 16.07.2025
71 Махиева Кристина Андреевна 16.07.2025
72 Курченко Татьяна Олеговна 16.07.2025
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73 Ефимцева Милена Сергеевна 16.07.2025
74 Горовая Софья Эдуардовна 16.07.2025
75 Вольвач Маргарита Эдуардовна 16.07.2025
76 Габриелян Алина Владимировна 16.07.2025
77 Кашкина Аделина Андреевна 16.07.2025
78 Голобородько Ирина Сергеевна 16.07.2025
79 Гребенникова Александра Сергеевна 16.07.2025
80 Киворкова Алина Завеновна 16.07.2025
81 Дрокина Дарья Алексеевна 16.07.2025
82 Аладинская Алина Витальевна 16.07.2025
83 Жуковская Влада Леонидовна 16.07.2025
84 Кудряшова Кристина Павловна 16.07.2025
85 Архипова Мария Владимировна 16.07.2025
86 Гончарова Екатерина Вадимовна 16.07.2025
87 Захлунина Анастасия Владимировна 16.07.2025
88 Мурадова Гюнель Намик кызы 16.07.2025
89 Кузнецов Валерий Каренович 16.07.2025
90 Калинина Виктория Александровна 16.07.2025
91 Мамий Эмма Савдиновна 16.07.2025
92 Коломыцева Людмила Николаевна 16.07.2025
93 Авакян София Ашотовна 16.07.2025
94 Казанбиев Рашид Арсенович 16.07.2025
95 Минасян Валентина Арутюновна 16.07.2025
96 Даньшина Виктория Вадимовна 16.07.2025
97 Девяткина Полина Дмитриевна 16.07.2025
98 Гнетнева Майя Алексеевна 16.07.2025
99 Минкин Руслан Ильдарович 16.07.2025

100 Гнездилова Анастасия Владимировна 16.07.2025
101 Кальян Анастасия Владимировна 16.07.2025
102 Величко Виктория Александровна 16.07.2025
103 Далакян Анна Артуровна 16.07.2025
104 Куриленок Екатерина Александровна 16.07.2025
105 Колесниченко Александра Анатольевна 16.07.2025
106 Клушина Екатерина Викторовна 16.07.2025
107 Белорусцева Елизавета Дмитриевна 16.07.2025
108 Беляева Екатерина Алексеевна 16.07.2025
109 Архипенко Сергей Николаевич 16.07.2025
110 Иванова Оксана Вадимовна 16.07.2025
111 Бондаренко Ксения Игоревна 16.07.2025
112 Максимова Мария Александровна 16.07.2025
113 Леворди Галина-Алёна Александровна 16.07.2025
114 Кушу Сусанна Аслановна 16.07.2025
115 Манжола Алиса Андреевна 16.07.2025
116 Бродский Вадим Павлович 16.07.2025
117 Алексанова Соня Николаевна 16.07.2025
118 Газашвили Елена Давидовна 16.07.2025
119 Великородная Ольга Сергеевна 16.07.2025
120 Димитрова Стелла Рустамовна 16.07.2025
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